

6 grudnia 2017



## Muzeum Dialogu Kultur zaprasza na Maraton Pisania Listów

Muzeum Dialogu Kultur włączyło się w tegoroczną akcję Amnesty International - Maraton Pisania Listów. Listy w sprawie osób, które odważnie przeciwstawiają się łamaniu praw człowieka, a teraz same potrzebują wsparcia można będzie pisać w czwartek, 7 grudnia od 10 do 18 w siedzibie muzeum: Kamienica pod Trzema Herbami ul. Rynek 3, Kielce.

Maraton Pisania Listów odbywa się co roku w okolicach Międzynarodowego Dnia Praw Człowieka, który przypada 10 grudnia. W ramach akcji wysyłane są apele do władz oraz listy solidarności z osobami, których prawa są łamane. Dzięki inicjatywie można realnie wpłynąć na poprawę sytuacji kilku bądź kilkunastu osób, których prawa człowieka zostały złamane.

W tym roku podczas Maratonu listy pisać można w sprawie obrońców praw człowieka z 10 państw. To osoby, które odważnie przeciwstawiają się łamaniu praw człowieka, a teraz same potrzebują wsparcia. Wśród bohaterów są obrońcy praw człowieka z Turcji, w tym prezes i dyrektor Amnesty, Clovis z Madagaskaru, skazany za ochronę zagrożonego lasu deszczowego, czy Ni Yulan z Chin, prześladowana za walkę o prawa lokatorów.

Historie wszystkich tegorocznych bohaterów poznać można na stronie [akcji](#).

**MARATON PISANIA LISTÓW 2017**  
#WRITE4RIGHTS

**JAK DZIAŁA MARATON?**

- 1. Wybierz Bohatera/kę Maratonu,** w którego/której sprawie chcesz pisać. Opisy Bohaterów znajdziesz online oraz w gazecie Maratonu.
- 2. Weź od nas wzór listu,** który pomoże ci napisać list. Możesz go przepisać lub tylko się inspirować. Wzory będą dostępne w języku polskim i angielskim.
- 3. Teraz tylko napisz list i zmień życie!**
- 4. Gotowe! Dzięki Tobie** zmieniamy świat! Napisany list przekaż nam, wyślemy go we właściwe miejsce. Teraz możesz napisać jeszcze jeden list :)

**MARATON PISANIA LISTÓW**  
AMNESTY

**NAPISZ LIST ZMIEN ŻYCIE**

Participants shown on the map include: SHACKELA JACKSON (Jamajka), SAKRIS KUPIŁA (Filipiny), TANER I FOZE STAMBUŁU (Turcja), NI YULAN (Chiny), HANAN BAQR EL-DIN (Egipt), FARID I ISSA (Izrael), XIULHAZ MANNAN (Bangladesz), RUCH MILPAH (Honduras), MAHADINE (Czad), CLOVIS RAZAFIMALALA (Madagaskar).